Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»
 Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 01-04-289 03.09.2025
О создании отряда «Юннаты Первых»
 В целях воспитания у детей интереса и любви к природе, развития навыков ее изучения
и охраны, а также участия в профориентационных мероприятиях
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Организовать отряд «Юннаты Первых».
2.  Назначить ответственным за организацию работы отряда Лопатину Светлану Васильевну –
заведующего структурным подразделением.
3.   Утвердить план работы отряда на 2025-2026 учебный год (приложение № 1).
4.   Утвердить состав отряда «Юннаты Первых» (приложение № 2).
5.   Контроль за исполнением приказа возложить на Антонову Н.Н. – зам. директора по ВР.
Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)
Приложение № 2 к приказу
от 03.09.2025 № 01-04-289
Состав отряда «Волонтеры Первых» на 2025-2026 учебный год
№
п/п
ФИ Класс
1 Лебедева В. 10
2 Зорина Р 10
3 Кучерова В 9А
4 Семенова В 9А
5 Батраченко К 7А
6 Иванисова В 7А
7 Чибисова К 7А
8 Попова А 7А
9 Ганцевич Е 7А
10 Назарова А 7А
11 Михайлова М 6А
12 Евдокимова Е 6А
13 Тимошко Е 6А
14 Журавлева Д 9А